

Ferro Doors A/S
Tirsbækvej 9, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 18 37 71 36

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2019

Hans Hartmann Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ferro Doors A/S Tirsbækvej 9 7120 Vejle Øst Telefon: 75895611 CVR-nr.: 18 37 71 36 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Erik Kristian Bissenbacker Hans Hartmann Petersen Ole Juul Svendsen
Direktion	Hans Hartmann Petersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	HP Elektronik A/S HP Elektronik Holding ApS (ultimativt moderselskab)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling, produktion og salg af elektronik og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.639 t.kr. mod 1.595 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -421 t.kr. mod -317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.639.474	1.594.930
1 Personaleomkostninger	-1.948.997	-1.772.499
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.200	-160.077
Driftsresultat	-454.723	-337.646
2 Øvrige finansielle omkostninger	-84.961	-68.130
Resultat før skat	-539.684	-405.776
3 Skat af årets resultat	118.731	88.501
Årets resultat	-420.953	-317.275
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-420.953	-317.275
Disponeret i alt	-420.953	-317.275

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	428.450	573.650
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>428.450</u>	<u>573.650</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>428.450</u>	<u>573.650</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>2.377.218</u>	<u>2.303.416</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.377.218</u>	<u>2.303.416</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	475.934	379.802
Udsudte skatteaktiver	250.845	132.114
Andre tilgodehavender	<u>58.838</u>	<u>131.149</u>
Tilgodehavender i alt	<u>785.617</u>	<u>643.065</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.162.835</u>	<u>2.946.481</u>
Aktiver i alt	<u>3.591.285</u>	<u>3.520.131</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	940.076	1.361.029
	Egenkapital i alt	<u>1.440.076</u>	<u>1.861.029</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	713.205	463.839
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	316.679	141.121
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.015.423	1.012.630
	Anden gæld	105.902	41.512
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.151.209</u>	<u>1.659.102</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.151.209</u>	<u>1.659.102</u>
	 Passiver i alt	 <u>3.591.285</u>	 <u>3.520.131</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.940.859	1.768.539
Andre omkostninger til social sikring	4.721	2.125
Personaleomkostninger i øvrigt	3.417	1.835
	1.948.997	1.772.499
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.265	11.332
Andre finansielle omkostninger	71.696	56.798
	84.961	68.130
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-118.731	-88.501
	-118.731	-88.501
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018		879.821
Kostpris 30. juni 2019		879.821
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		306.171
Årets afskrivninger		145.200
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		451.371
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		428.450

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	1.361.029	1.678.304
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-420.953</u>	<u>-317.275</u>
	<u>940.076</u>	<u>1.361.029</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for HP Electronik A/S' bankengagement med Spar Nord har selskabet afgivet selvskyldnerkaution. Engagementet udgør pr. 30/6 2019 -2.196 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en uopsigelighedsperiode på 12 mdr. Den samlede huslejeforpligtelse udgør i perioden t.kr. 240.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HP Electronik Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat for sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.